
1 

UCHWAŁA NR 3 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW: FILOLOGIA BAŁTYCKA, 

FILOLOGIA KLASYCZNA I STUDIA ŚRÓDZIEMNOMORSKIE, FILOLOGIA 
POLSKA, FILOLOGIA POLSKIEGO JĘZYKA MIGOWEGO, 

KULTUROZNAWSTWO – WIEDZA O KULTURZE, LOGOPEDIA OGÓLNA 
I KLINICZNA, SLAWISTYKA, SZTUKA PISANIA, SZTUKI SPOŁECZNE 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

w sprawie propozycji limitów przyjęć na studia I i II stopnia w roku 
akademickim 2025/2026 na kierunkach: filologia bałtycka, filologia klasyczna 

i studia śródziemnomorskie, filologia polska, filologia polskiego języka 
migowego, kulturoznawstwo – wiedza o kulturze, logopedia ogólna i kliniczna, 

slawistyka, sztuka pisania, sztuki społeczne 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) Rada Dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 
Rada Dydaktyczna wyraża pozytywną opinię w sprawie propozycji limitów 

przyjęć na rok akademicki 2025/2026 na studia I i II stopnia na kierunkach: filologia 
bałtycka, filologia klasyczna i studia śródziemnomorskie, filologia polska, filologia 
polskiego języka migowego, kulturoznawstwo – wiedza o kulturze, logopedia ogólna 
i kliniczna, slawistyka, sztuka pisania, sztuki społeczne. Propozycja stanowi załącznik 
do uchwały. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Dydaktycznej: Ł. Książyk 

  



2 

Załącznik do uchwały nr 3  
Rady Dydaktycznej dla kierunków studiów: filologia bałtycka, filologia klasyczna i studia 

śródziemnomorskie, filologia polska, filologia polskiego języka migowego, kulturoznawstwo – 
wiedza o kulturze, logopedia ogólna i kliniczna, slawistyka, sztuka pisania, sztuki społeczne z dnia 
18 lutego 2025 r. w sprawie propozycji limitów przyjęć na rok akademicki 2025/2026 na studia I i II 

stopnia na kierunkach: filologia bałtycka, filologia klasyczna i studia śródziemnomorskie, filologia 
polska, filologia polskiego języka migowego, kulturoznawstwo – wiedza o kulturze, logopedia 

ogólna i kliniczna, slawistyka, sztuka pisania, sztuki społeczne 

PROPOZYCJA LIMITÓW PRZYJĘĆ NA STUDIA I I II STOPNIA W ROKU 
AKADEMICKIM 2025/2026 

1. Kierunek studiów: filologia bałtycka 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 3 lata 

Rodzaj limitu Wysokość limitu 
Rekrutacja otwarta  30 
Przeniesienia 2 
Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do 
uruchomienia studiów 8 

2. Kierunek studiów: filologia klasyczna i studia śródziemnomorskie 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 3 lata 

Rodzaj limitu Wysokość limitu 
Rekrutacja otwarta  100 
Przeniesienia 5 
Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do 
uruchomienia studiów 20 

3. Kierunek studiów: filologia polska 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 3 lata 

Rodzaj limitu Wysokość limitu 
Rekrutacja otwarta  295 
Przeniesienia 20 
Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do 
uruchomienia studiów 35 

 
  



3 

4. Kierunek studiów: kulturoznawstwo – wiedza o kulturze 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 3 lata 

Rodzaj limitu Wysokość limitu 
Rekrutacja otwarta  120 
Przeniesienia 10 
Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do 
uruchomienia studiów 20 

5. Kierunek studiów: logopedia ogólna i kliniczna 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 3 lata 

Rodzaj limitu Wysokość limitu 
Rekrutacja otwarta  38 
Przeniesienia 2 
Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do 
uruchomienia studiów 15 

6. Kierunek studiów: slawistyka 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 3 lata 

Rodzaj limitu Wysokość limitu 
Rekrutacja otwarta  79 
Przeniesienia 7 
Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do 
uruchomienia studiów 15 

7. Kierunek studiów: sztuka pisania 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 3 lata 

Rodzaj limitu Wysokość limitu 
Rekrutacja otwarta  50 
Przeniesienia 5 
Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do 
uruchomienia studiów 15 

 
  



4 

8. Kierunek studiów: filologia bałtycka 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 

Rodzaj limitu Wysokość limitu 
Rekrutacja otwarta  7 
Przeniesienia 2 
Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do 
uruchomienia studiów 2 

9. Kierunek studiów: filologia klasyczna i studia śródziemnomorskie 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia  
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne  
Czas trwania: 2 lata 

Rodzaj limitu Wysokość limitu 
Rekrutacja otwarta  10 
Przeniesienia 5 
Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do 
uruchomienia studiów 2 

10. Kierunek studiów: filologia polska 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 

Rodzaj limitu Wysokość limitu 
Rekrutacja otwarta  147 
Przeniesienia 20 
Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do 
uruchomienia studiów 20 

11. Kierunek studiów: filologia polskiego języka migowego 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2,5 roku (5 semestrów) 

Rodzaj limitu Wysokość limitu 
Rekrutacja otwarta  45 
Przeniesienia 0 
Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do 
uruchomienia studiów 15 

 
  



5 

12. Kierunek studiów: kulturoznawstwo – wiedza o kulturze 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 

Rodzaj limitu Wysokość limitu 
Rekrutacja otwarta  54 
Przeniesienia 10 
Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do 
uruchomienia studiów 15 

13. Kierunek studiów: logopedia ogólna i kliniczna 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 

Rodzaj limitu Wysokość limitu 
Rekrutacja otwarta  35 
Przeniesienia 2 
Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do 
uruchomienia studiów 15 

14. Kierunek studiów: slawistyka 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 

Rodzaj limitu Wysokość limitu 
Rekrutacja otwarta  24 
Przeniesienia 4 
Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do 
uruchomienia studiów 6 

15. Kierunek studiów: sztuka pisania 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 

Rodzaj limitu Wysokość limitu 
Rekrutacja otwarta  30 
Przeniesienia 3 
Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do 
uruchomienia studiów 15 

 
  



6 

16. Kierunek studiów: sztuki społeczne 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: praktyczny 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 

Rodzaj limitu Wysokość limitu 
Rekrutacja otwarta  28 
Przeniesienia 0 
Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do 
uruchomienia studiów 15 

 


